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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                                           BASHKIA  KORÇË 

  Drejtoria e Prokurimeve                                         

 

 

                                                                                                                               

Nr______Prot                                                                                                                    Date  28.09.2020   

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Korçë, Bulevardi “Shën Gjergji”, 082 243353. 

Për: Shoqeria “Alb Korça 2002”shpk, adresa:   Korçë, Pojan, Zëmblak Lagj.Qender, Rruga 
nacionale, km i pare. 

 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur  

Objekti:   “Rikonstruksion i rruges auto-pyjore Voskopoje-Vithkuq” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-66152-07-21-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim rikonstruksionin e rruges auto-pyjore 

Voskopoje - Vithkuq. 

 

Fondi limit:   18,878,141  leke 
 

Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise  

investim 

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:   27.08.2020 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] – 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
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1. Shoqeria “Alb Korça 2002” shpk , NIPT K34004003T  me vleren: 

    9,450,708 (nente milion e katerqind e pesedhjete mije e shtateqind e tete) leke, pa tvsh 

 

 

2. Shoqeria “Nika” shpk, NIPT J76705047U me vleren: 

    10,195,716 (dhjete milion e njeqind e nentedhjete e pese mije e shtateqind e gjashtembedhjete) leke  

    pa tvsh 

 

 

3. Bashkimi i shoqerive “Glavenica” shpk , NIPT K17710805A  dhe “Ed Konstruksion” shpk , NIPT  

      K61625001I me vleren: 

      10,242,983 (dhjete milion e dyqind e dyzet e dy mije  e nenteqind e tetedhjete e tre) leke pa tvsh  

 

      

4. Bashkimi i shoqerive “Avdolli” shpk, NIPT K14721001P  dhe  “Niem” shpk, NIPT K36609610Q  

     me vleren: 

    10,349,695 (dhjete milion e treqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e nentedhjete e pese) leke pa 

    tvsh 

      

 

5. Shoqeria “Ina” sh.p.k, NIPT J61814009W me vleren: 

     11,181,403 (njembedhjete milion e njeqind  e tetedhjete e nje mije e katerqind e tre) leke pa  

     tvsh 

 

 

6. Shoqeria “Infinit” sh.p.k, NIPT J74304623M  me vleren: 

    11,250,294 (njembedhjete milion e dyqind e pesedhjete mije e dyqind e nentedhjete kater) leke pa  

    tvsh 

 

7. Shoqeria “Blerimi” shpk, NIPT J62903384G   me vleren: 

    11,369,695 (njembedhjete milion e treqind e gjashtedhjete e nente mije e gjashteqind e nentedhjete  

    e pese) leke, pa tvsh 

      

 

8. Shoqeria “K.M.K” shpk, NIPT L78223801E  me vleren: 

     11,677,368 (njembedhjete milion e gjashteqind e shtatedhjete e shtate mije e treqind e  

     gjashtedhjete e tete) leke, pa tvsh 

 

 

9. Bashkimi i shoqerive “Vashtemia ” shpk , NIPT J64103054Q  dhe “Artyka II” shpk , NIPT  

      K26625603U me vleren: 

      12,159,901.44 (dymbedhjete milion e njeqind e pesedhjete e nente mije e nenteqind e nje, pike  

      dyzet e kater) 

       

 

10. Shoqeria “Beqiri ” shpk, NIPT J98624801V me vleren: 

       12,323,844 (dymbedhjete milion e treqind e njezet e tre mije e teteqind e dyzet e kater) 

       leke  pa tvsh 
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11. Shoqeria “Avduli” shpk, NIPT J66703306O me vleren: 

       12,566,665 (dymbedhjete milion e peseqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e  

       gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh 

        

 

12. Shoqeria “Modeste ” sh.p.k, NIPT J62903413B  me vleren: 

       12,601,753.2 (dymbedhjete milion e gjashteqind e nje mije e shtateqind e pesedhjete e tre,  

       pike dy) leke pa tvsh 

 

     

13. Shoqeria “Xhengo” sh.p.k, NIPT J64103171M  me vleren: 

       12,629,538 (dymbedhjete milion e gjashteqind e njezet e nente mije e peseqind e tridhjete e tete)  

       leke pa tvsh 

 

  

14. Shoqeria “Spektri ” sh.p.k, NIPT J62903555 me vleren: 

       12,935,280 (dymbedhjete milion e nenteqind e tridhjete e pese mije e dyqind e tetedhjete) leke pa  

      tvsh 

 

 

15. Shoqeria “Shamo Construction ” sh.p.k, NIPT L01326020F me vleren: 

      13,977,284 (trembedhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e shtate mije e dyqind e tetedhjete e  

      kater) leke pa tvsh 

 

       

16. Shoqeria “Leon Konstruksion ” sh.p.k, NIPT K71820009I me vleren: 

      14,158,048.8 (katermbedhjete milion e njeqind e pesedhjete e tete mije e dyzet e tete, pike tete)  

      leke pa tvsh 

       

 

17. Shoqeria “ Sireta 2 F ” sh.p.k, NIPT K51501008J  me vleren: 

       14,862,583 (katermbedhjete milion e teteqind e gjashtedhjete e dy mije e peseqind e tetedhjete e  

       tre) leke pa tvsh 

 

 

18. Shoqeria “Boshnjaku B” shpk, NIPT K72627402H  me vleren: 

       15,620,749 (pesembedhjete milion e gjashteqind e njezet mije e shtateqind e dyzet e nente) leke,  

       pa tvsh 

 

    

19. Shoqeria “Euro Alb ” shpk, NIPT K66613407H me vleren: 

      18,356,144 (tetembedhjete milion e treqind e pesedhjete e gjashte mije e njeqind e dyzet e kater) 

      leke pa tvsh 

 

 

                         

 

                                                                              * * * 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. Shoqeria “Spektri” shpk, NIPT J62903555F, per arsye se: 

 

Ofertuesi ka bere gabime aritmetike  gjate llogaritjes te vleres te fondit rezerve. Vlera e shenuar nga 

ofertuesi ne preventiv eshte 2155880, vlera mbas korrigjimit rezulton 215588. 

Nga mbledhja e nentotaleve mbas korrigjimit rezulton se vlera e ofertes eshte :  10.994.988 lek,pa tvsh.. 

Ne kushtet kur kur gabimi i bere kalon 2% te vleres te ofruar oferta refuzohet bazuar ne nenin 66 pika 4 te 

VKM Nr 914 dt 29.12.2014 ku percaktohet shprehimisht se : 

“Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më shumë se 

± 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar” 

 

 

 

2. Shoqeria “Sireta 2F”shpk, NIPT K51501008J, per arsye se: 
 

Nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit , shtojca 12, pika 1 gj."Ofertuesit duhet te 

paraqesin grafikun e punimeve, te  firmosur dhe vulosur nga perfaqesuesi ligjor i ofertuesit". 

Grafiku i paraqitur eshte per objektin "Sistemim asfaltim rruge ne njesite administrative" 

 

 

                     * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “Alb Korça 2002”shpk, adresa:  

Korçë, Pojan, Zëmblak Lagj.Qender, Rruga nacionale, km i pare,  se oferta e paraqitur  me një vlerë te 

pergjithshme prej 9,450,708 (nente milion e katerqind e pesedhjete mije e shtateqind e tete) leke, pa 

tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi por jo me vone se 5 

dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet ne 

perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 18.09.2020 

Ankesa: JO 

 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

 

 


